

PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM
ORDEM DE COMPRA
LOTE 01

ORDEM N°: 008/2024 - SAG	DATA: 20/09/2024	PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20241120088
ÓRGÃO SOLICITANTE: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO		CNPJ: 08.241.747/0003-05
ENDEREÇO: RUA PRINCESA ISABEL, 799, CIDADE ALTA, NATAL.		TELEFONE: 3232-8878
NOME DA FIRMA: COMERCIAL ANDRADE COMERCIO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM GERAL LTDA		CNPJ: 19.255.674/0001-65
ENDEREÇO: Rua José Sérgio de Mendonça, nº 435, Nova Esperança, Parnamirim/RN -, CEP.: 59.144-346		TELEFONE: (84) 3301-4745/4745
LICITAÇÃO	01 – DISPENSADA (X)	02 – INEXIGIBILIDADE ()
	03 – REGISTRO DE PREÇO ()	04 – NÃO APLICÁVEL ()

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT. / UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Grampo tipo 26 e perna de 6 mm fabricados com arame de aço revestido resistente à oxidação, qualidade superior, sem rebarbas e alta qualidade.	30 Caixas	R\$ 3,37	R\$ 101,10
02	Apagador para quadro branco acrílico, com base de plástico reforçado com feltro supermacio e resistente.	12 Unidades	R\$ 6,55	R\$ 78,60
03	Bloco adesivo para recado aproximadamente 38/50 mm, amarelo pacote com 4 unidades.	30 Pacotes	R\$ 4,13	R\$ 123,90
04	Bloco adesivo para recado aproximadamente 76/76 mm, amarelo pacote com 4 unidades.	20 Pacotes	R\$ 3,92	R\$ 78,40
05	Caneta esferográfica azul, ponta 0,08 mm, escrita fina, tubo transparente, sextavada, ponta latão e esfera de tungstênio, caixa com 50 unidades.	06 Caixas	R\$ 22,82	R\$ 136,92
06	Envelope carta branco 114 x 229 mm, caixa com 50 unidades.	10 Caixas	R\$ 14,00	R\$ 140,00
07	Envelope carta branco 72 x 108 mm, caixa com 50 unidades.	10 Caixas	R\$ 24,36	R\$ 243,60
08	Envelope A4 branco 229 x 324, caixa com 50 unidades.	08 Caixas	R\$ 20,02	R\$ 160,16
09	Estilete largo com lâmina de 18 mm e corpo plástico.	12 Unidades	R\$ 3,37	R\$ 45,24
10	Fita adesiva transparente 45/45, pacote com 5 unidades.	06 Pacotes	R\$ 20,82	R\$ 124,92
11	Fita adesiva transparente 12 x 40, pacote com 5 unidades.	12 Unidades	R\$ 19,37	R\$ 232,44
12	Caneta marca texto cor amarelo, caixa com 12 unidades.	08 Caixas	R\$ 20,72	R\$ 165,76

13	Pincel marcador de quadro branco, cor azul caixa com 12.	02 Caixas	R\$ 33,65	R\$ 67,30
14	Apontador de lápis simples retangular – caixa com 24 unidades.	02 Caixas	R\$ 10,27	R\$ 20,54
15	Tesoura multiúso 17 cm Aço Inox.	24 Unidades	R\$ 6,53	R\$ 156,72
16	Borracha escolar c/ protetor caixa com 24 unidades.	01 Caixa	R\$ 54,40	R\$ 54,40
VALOR TOTAL LOTE 01				R\$ 1.930,00
PRAZO DE CONDIÇÕES DE ENTREGA:		LOCAL DE ENTREGA: PGM		
OBSERVAÇÕES:				
Fica estabelecido que órgão solicitante reserve o direito de recusar o Material, obra ou Serviço desta Ordem, caso não obedeçam às especificações nela contida ou as constantes da respectiva Licitação. É necessário ao fornecedor anexar ao faturamento as Certidões de Tributos Federais, Municipal e Estadual.				
_____		_____		
Assinatura do Elaborador		Assinatura do Ordenador		